STAR 2000 sh.p.k
K01510003]

Pasqyrat Financiare
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare 01 Janar 2017 deri mé 31 Dhjetor 2017

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare: 19 Janar 2018
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31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016

AKTIVET Shénimi

Aktivet Afatshkurtra

Aktiver monetare 5 7,816,942 2,220,975
Kérkesa té arkétueshme 6 8,850,852 5,681,625
Inventaré 7 48,781,354 20,342,704
Totali i Aktiveve Afatshkurtra 65,449,148 28,245,303
Aktivet Afatgjata

Toka dhe ndértesa 46,542,462 46,622,337
Impiante dhe makineri 15,912,909 19,383,162
Té tjera instalime dhe pajisje 753,923 675,943
Totali i Aktiveve Afatgjata 8 63,209,294 66,681,442
TOTALI I AKTIVEVE 128,658,442 94,926,745
DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet Afatshkurtra

Hua bankare afatshkurtér (OVvD) 29,249,000 29,750,600
Té pagueshme ndaj furnitoréve 28,913,762 8,613,439
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 9 202,445 501,646
Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 58,365,206 38,865,685
Detyrimet Afatgjata

Detyrime ndaj institucioneve 6 kredisé 25,455,332 14,582,760
Totali i Detyrimeve Afatgjata 25,455,332 14,582,760
TOTALI I DETYRIMEVE 83,820,539 53,448,445
Kapitali
* Kapitali i nénshkruar 31,800,000 31,800,000
Rezerva ligjore dhe (é tjera 9,678,300 7,109,348
Fitim / (Humbja e Vitit) 3,359,604 2,568,952
TOTALI I KAPITALIT 44,837,904 41,478,300
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 128,658,442 94,926,745
Pasqyrat financiare bashké me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri 8 jané hartuar nga Jon Consultancy sh.p.k
dhe jané firmosur dhe aprovuar nga administratori mé 19 Janar 2018.
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31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016

Té ardhurat Shénimi

Té ardhura 10 64,361,456 53,309,708
Totali i té ardhurave 64,361,456 53,309,708
Kosto e mallrave té shitur (43,242,439) (33,843,156)
Shpenzimet

Shpenzime pér punomnjésit 11 (5,466,687) (4,827,848)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7 (4,231,738) (4,609,529)
Shpenzime operative 12 (5,173,569) (4,650,446)
Totali i shpenzimeve (14,871,994) (14,087,823)
Shpenzime financiare

Té ardhura nga interesi (2,429,830) (2,873,543)
Té ardhura / (shpenzime) nga kémbimet valutore 136,018 517,641
Totali i té ardhurave / (shpenzimeve) financiare 13 (2,293,812) (2,355,902)
Fitimi/Humbja para tatimit 3,953,210 3,022,827
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 14 593,607 453,875
Fitimi / (humbja) neto e vitit 3,359,604 2,568,952
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Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit

Rregullimer pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Ndryshimet né i akeiver dhe detyrimet ¢ shirveézimit:
Rénie/(rritje) né té drejiat e arkérueshme dhe té yjera
Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Fluksi neto monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité e investimit
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgiata materiale

Arkétime nga shitja e akuveve alaigjata mate riale
Fluksi neto monetar nga veprimtarité e investimit

Flukset monetare nga veprimtarité e financimit
Tatim fitimi | paguar

Dividendé té paguar

Flukset neto monetare nga veprimtarité e financimit

Rritje neto né mjete monetare
Paraja dhe ekuivalentét e saj né fillim (& vitit
Paraja dhe ekuivalentét e saj né 31 dhjetor
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015
Té ardhura gjithépérfshirése pér virin
Fitimi / Humbja e vitit

Transaksionet me pronarét qé regjistrohen
direkt né kapital

Emetimi 1 kapitalit té nénshkruar
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016
Fitimi / Humbja e vitit

Transaksionet me pronarét qé regjistrohen
direkt né kapital

Dividendé té paguar

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
3,953,210 3,022,827
4,231,738 4,609,529
(3,169,228) 9,454,400
(28,438.650) (3,944,143)
30,372,094 (11,847,783)
6,949,165 1,294,830
(759.590) (1,411,877)
- 220,198
(759,590) (1,191,679)
(593,607) (453,875)
(593,607) (453,875)
5,595,967 (350,724)
2,220,975 2,571,699
7,816,942 2,220,975
Kapitali i Ressiva tet Pitimi i vitit Totali
énshkruar ezerva té tjera itimi i vit otali
31,800,000 6,105,557 1,003,791 38,909,348
2,568.952 2,568,952
1,003,791 (1,003,791) -
31,800,000 7,109,348 2,568,952 41,478,300
3,359,604 3,359,604
2,568,952 (2,568.952) -
31,800,000 9,678,300 3,359,604 44,837,904
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SHENIMET SHPJEGUESE

Informacion i pérgjithshém
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktiver,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ckonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen ¢ mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" (hyrje ¢ pare,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqgitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat ¢ amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
_ Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen ¢ amortizimit me 15 % ne vit.
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5 Aktivet monetare

Emértimi Monedha Vlera Kursi i kémbimit Vlera né Lek
Mjete Monetare Lek 1 2,306,896
Mjete Monetare Eur 41,4445 132.95 5,510,046
Mjete Monetare Usd " 111.10 -
Totali 7,816,942

Mjetet Monetare ne Euro,

6 Llogari té arkétueshme

a) Klienté
b) Tatim fitimi i mbipaguar

2017
5,468,541 Leke
-84,348 Leké

ne fund te periudhes jane konvertuar me kursin e BSH.

5,384,194 Leké

7 Inventaré 2017 2016
Léndé e paré 32,768,923 5,551,254 Leké
Inventar i imét 18,000 Leké
Produkte té gatéshme 5,278,910 5,844,490 Leké
Mallra 10,733,520 8,928,960 Leké
48,781,354 20,342,704 Lekeé
8 Aktivet Afatgjata Materiale
. . _ Makineri & Mjete . Pajisje .
Aktiver materiale Toka Ndértesa . . Pajisje zyre | . Totali
Pajisje transporti - informatike
Kosto
Me 1 janar 2010 45,024,837 2,122.366 24,918.910 5,183.369 566,840 747968 78,564,490
Shtesa 1,147,432 174.980 89,459 1,411,877
Pakesime - - (621,000 - (621,000)
Ma 31 dhjetor 2016 45,024,837 2,122,566 26,066,342 4,562,369 741,826 837,427 79,355,367
Shresa 332,222 150,000 46,959 230.409 759,590
Pakesime - - -
Mé 31 dhjetor 2017 45,024,837 2,122,566 26,398,564 4,712,369 788,785 1,067,836 80,114,957
Zhvlerésim | akumuluar
ME 1 janar 2016 (440,987 (4,738.0131 (2,464.738) (402,974 (117,885 (8,465,197)
Shpenzime pér vitin (84,079 (4,110.408) 1332,533; (27,871 (54,579, (4,609,530)
Pakésime 400,802 400,802
Ma 31 dhjetor 2016 - (525,066) (8,849,081) (2,396,469) (430,845) (472,464) (12,673,925)
Shpenzime pér vitin (79,873 (3,496,793 (455,6807 168,200 (131,189 (4,231,738)
Pakesime S - o - - - - -
Maé 31 dhjetor 2017 o @4,&1 L{l'}!ﬂiﬁ\,}ffﬁ) (),_85242 7(42,99)_(&5,653) (16,905,663)
Vdiera e mbartur =
Mé 1 janar 2016 15,024.937 1,681,379 20,180,297 2,718,631 103.866 330,083 70,099,293
Meé 31 dhjetor 2016 45,024,837 1,597,500 17,217,261 2,165,900 310,981 364,963 66,681,442
Mz 31 dhjetor 2017 45,024,837 1,517,625 14,052,690 1,860,220 289,740 464,183 63,209,294
9 Detyrime tatimore 2017 2016
a) Sigurime shogerore dhe shendetsore 109,647 94,023 Leké
b) Tatim mbi te ardhurat e personale 8,450 7,150 Leké
¢) Tatim mbi fitimin 84,348 37,244 Leké
d) tvsh e mbartur 363,229 Leké
202,445 501,646 Leké
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T& ardhurat

Shitje e produkteve te gatshem
Shitje e nenprodukteve
Shitje mallrash

Produkte me oferté

Shitje té tjera

Shitje materiale e furnitura
Qera

Transport per te tretet

Te ardh.nga shitja AQ
Ndysh.gjendje produkti

11 Shpenzime pé punonjésit

Pagat dhe shperblimet
Sigurimet shog. dhe shendetesore
Té tjera pér personelin

12 Shpenzime operative

Bl.energji,avull,uje

Blerje /shpenzime te tjera
Komisione Distribucioni
Mirembajtje dhe riparime
Sigurime

Sherbime Marketingu
Sherbime Financiare
Sherbime Avokatie
Sherbime Noteriale
Sherbim Permbarimor
Sherbim Permbarimor
Sherbim Doganor
Shpz.postare e telekom.
Sherbime bankare
KOMISION OVD

Taksa dhe tarifa vendore
Tatime te tjera

Vlera kont. e AQ te shitura
Shpenzime per pritje dhe perfaqesis
Humb.nga mosark kerk.treteve
Gjoba dhe demshperblime

2017 2016
18,237,681 16,526,513 Leké
1,006,750 0 Leké
39,696,336 31,333,140 Leké

0 (109,275) Leké
137,207 67.404 Leké

4,625 3,083 Leké
5,835,970 5.922.000 Leké

8,467 5.834 Leké

0 117,000 Leké
(565,580) (560,991) Leké

64,361,456 53,309,708 Leké

2017 2016

4,674,151 4115001 Leké
780,514 688,805 leké

12,022 24042 Leké
5,466,687 4,827,848 Leké

2017 2016
2,647,847 2149,298 Leké

655,275 656563 Leké
67,594 58.242 Leké
149,301 53.980 Leké
176,585 35547 Leké
150.857 4153 Leké
10,000 130,000 Leké
115,000 0 Leké

2,100 0 Leks

163,700 0 Leké
(169,040)

0 7.800 Leké
292,592 267,560 Leké
165,370 392,365 Leké
76,170 0 Leké
212,000 283,437 Leké
38,075 24950 Leké

0 220,198 Leké
115,376 363,350 Leké
300,600 0 Leké

4,167 3,003 Leké
5,173,569 4,650,446 Leké
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13 Shpenzime financiare 2017 2016

Te ardhura nga interesat 10 29 Leké
Shpenzime per interesa (2,429,841) (2,403,025) Leké
Interesa Overdrafti 0 (470,547) Leké
Fitim nga kembimet valutore 306,383 700,195 Leké
Humbje nga kembimet valutore (170,365) (182,555) Leké

(2,293,812) (2,355,902) Leké

14 Tatim fitimi 2017 2016
Fitimi para tatimit 3,953,210 3,022,827 Leké
Norma e tatim fitimit 15% 15%
Shpenzime té pazbritshme 4,167 3,003 Leké
Tatimi mbi fitimin 593,607 453,875 Leké
Fitimi i vitit 3,359,604 2,568,952 Leké

15 Shénime té tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
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Shogeria Star 2000

NIPTI K01510003J

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

L . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 |Toka 45,024,837 45,024,837
2 |Ndertime 2,122,566 2,122,566
3 |Makineri,paisje 26,066,342 332,222 26,398,564
4 |Mijete transporti 4,562,369 150,000 4,712,369
5 |kompjuterike 837,427 230,409 1,067,836
1 |zyre 741,826 46,959 788,785
2 - -
3 - -
4 N N
TOTALI 79,355,367 759,590 - 80,114,957
Amortizimi A.A.Materiale 2017
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0L/0L/2017 Shtesa Pakesime 31122017
1 |Toka - - -
2 |Ndertime 525,066 79,875 604,941
3 |Makineri,paisje,vegla 8,849,081 3,496,793 12,345,874
4 |Mijete transporti 2,396,469 455,680 2,852,149
5 |kompjuterike 472,464 131,190 603,654
1 |zyre 430,845 68,200 499,045
2 R R
3 - -
4 N N
TOTALI 12,673,925 4,231,738 - 16,905,663
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01012017 Shtesa Pakesime 31122017
1 |Toka 45,024,837 - 45,024,837
2 |Ndertime 1,597,500 79,875 1,517,625
3 |Makineri,paisje,vegla 17,217,261 332,222 3,496,793 14,052,690
4 |Mijete transporti 2,165,900 150,000 455,680 1,860,220
5  |kompjuterike 364,963 230,409 131,190 464,182
1 |zyre 310,981 46,959 68,200 289,740
2 - - -
3 - - -
4 N
TOTALI 66,681,442 759,590 4,231,738 63,209,294
Administratori
Aneta Gjika
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STAR 2000 SH.P.K

NIPT: K01510003J
Gjendje Inventari 31.12.2017

Kodi Pershkrimi Nj/m sasi cmim viefte
LO01  COPE PER SHTUPE KARO M2 939 99 92,960
L002 MANIKOTA COP 655 101 66,306
L0O03 BOJE NGJYRUESE JESHILE KG 50 587 29,345
LO0O4 BOJE NGJYRUESE KG 400 316 126,256
LO05 MANIKOTA(FASHETA TUBI 110,125) COP 10,682 37 389,950
LO06 MANIKOTA (FASHETA TUBI 160) COoP 6,568 81 534,082
LO07 MANIKOTA FI 200 COP 4374 96 420,542
LO08 MANIKOTA FI 250 COP 939 115 108,133
LO09 GRANULAT KG 60,479 166 10,065,859
L010 GRANULAT KG 127,602 153 19,483,756
LO11  MANIKOTE ELEKTRIKE 20MM COP 3,000 3 9,501
L0O12 MANIKOTE ELEKTRIKE 25MM COP 2,000 4 8,000
LO13  GUARNICION PER TUBA KARRUGATO FI 200 COP 3,000 41 123,320
L014  GUARNICION PER TUBA KORRUGATO FI 160 COP 3,000 14 41,107
L015  GUARNICION PER TUBA KORRUGATO FI 125 COP 3,000 10 28,775
L016  GUARNICION PER TUBA KORRUGATO FI 110 COP 3,000 5 16,443
L017  GRANULAT KG 50 83 4172
L018 BOJE NGJYRUESE E KUQE KG 50 587 29,345
L0O19 BOJE NGJYRUESE E ZEZE KG 3,000 214 642,143
L020 BOJE NGJYRUESE BLU KG 1,500 366 548,929
M002 SHTUPE E MADHE COP 4,569 56 257,867
MO003 SHTUPE E MESME COP 6,359 46 295,270
MO05 BISHTA 1.3 M COP 9,440 49 462,308
M006 BISHTA FSHESE MERIMANGE COP 972 35 34,281
MO008 FSHESE TAPETI 650 COP 483 79 38,296
MO009 FSHESA TAPETI 630 COP 3,667 59 217,047
MO010 FSHESA TAPETI 645 COP 883 68 59,622
M011 FURCE TAPETI COP 1,457 44 64,733
M012 FURCA WC COP 2,144 41 87,987
MO013 FSHESA 245 COP 940 126 118,253
M014 FSHESA 290 COP 7,459 72 535,107
M015 FSHESA 280 COP 1,509 61 91,490
M016 FSHESA 260 COP 3,602 73 262,262
M017 FSHESA 340 COP 238 92 21,800
M018 FSHESA 240 COP 1,130 68 76,638
M019 FSHESA 180 COP 219 129 28,253
M020 FSHESE MERIMANGE COP 1,402 73 102,709
M021 PECETA PASTRIMI COP 102 50 5,100
M022 SFUNGJER 5 MADH COP 1,410 44 62,530
M023 SFUNGJER 5 VOGEL COP 2,721 15 40,815
M024 SFUNGJER TRUPI COP 1,292 40 51,470
M025 ROLE PASTRIMI COP 4,083 132 538,012
M026 ROLE REZERVE COP 902 80 72,160
M027 TEL GRI COP 5260 5 26,300
M028 TEL DOPIO COP 4,701 12 56,412
M029 KON BASHKUES COP 1,195 14 17,049
MO030 PASTRUES XHAMI COP 775 49 38,156
M031 KOSH RROBASH | MADH COP 624 361 225,067
M032 KOSH RROBASH | VOGEL EopP 524 172 90,024




V035 KOSHWCG60 LT COP 384 706 271,051
M036 KACI E VOGEL COP 2,817 ol 86,876
M037 KACI ME BISHT COoP 142 70 9,981
M038 KACI ME FURCE COP 1,267 64 81,226
M039 KOVE 12 LT COoP 1,568 113 176,763
M040 KOVE 14 LT COP 18 163 2,933
M041 KOVE 15 LT COP 1,855 150 278,293
M042 KULLUES KOVE CcoP 3,943 29 116,091
M043 DEPOZITE KOVE CcOoP 290 51 14,707
M044 PASTRUES PLLAKASH COP 1,919 79 152,253
M045 PASTRUES WC CcoP 1,674 78 131,086
M047 KAPSE RROBASH CcoP 625 30 18,750
M049 KOVE 15 LT PA KAPAK COP 44 156 6,864
M050 KOVE 20 LT PA KAPAK COP 262 165 40,619
M052 KANACE COP 4,479 29 129,891
M053 FSHESE ME BISHT DEKORA 016 COoP 831 199 165,295
M054 FSHESE ME BISHT UNIKA 041 COP 262 202 53,023
M055 CANTE PLASTIKE E VOGEL COoP 262 125 32,736
M056 CANTE PLASTIKE E MADHE COP 29 461 13,370
MO057 CANTE PLASTIKE E MESME COP 629 250 157,043
MO058 TASA SET COP 223 168 37,423
M059 TAS | VOGEL COP 957 46 43,770
M060 TAS | MESEM COP 927 69 64,238
MO061  TAS | MADH COP 484 90 43,627
M062 HINKE COP 33 20 652
M063 KOSH PUSH 50 LT COP 527 661 348,282
M064 UJITESE CcOoP 966 78 75,026
M065 KOSH PL 110 LT COP 62 2,185 135,449
M066 FSHESE BENNY COP 904 75 68,013
M067 FSHESE FLORA COoP 3,316 98 326,594
MO70 SHTUPE FILTER COoP 54 62 3,335
M071  SHTUPE ME NGJYRA COoP 3,954 60 235,632
M072 KULUES MAKARONASH COP 1,186 62 73,262
MO73 TAPET PLASTIK | MADH KINEZ COP 148 115 17,020
M074 VAZO SHEQERI E MADHE COP 148 160 23,680
M075 VAZO SHEQERI E VOGEL COoP 110 128 14,080
MO076 LEGEN | VOGEL COP 4,373 105 457,540
MO77 BISHTA METALIK 120 CM COP 11,086 18 203,159
MO79 QESE PLASMASI COP 319 250 79,750
M080 MBULESE PJATE COP 517 27 13,959
M081 REKORDE PLASTIK COoP 210 210 44,100
M082 TEL COP 1,441 98 141,147
M083 TUB INOX COoP 30 200 6,000
M084 GOMINA 110 COP 6,400 2 12,780
M085 GOMINA 125 COP 400 2 800
M086 GOMINA 160 COoP 8,095 2 16,190
M087  GOMINA 50 CcoP 2,000 2 4,000
MO088 GOMINA 75 COP 1,000 2 2,000
M089 PECETA 3SHE COP 143 2 286
M090 PECETANR4 CcopP 19,174 2 30,841
M091 SFUNGJER 3 | VOGEL COoP 1,040 9 5,200
M092 VAZO 30 CcOoP 27 20 540
M093 VAZO 35 COP 571 22 1,122
M095 VAZO 45 COP 120 30 3,600
M096 VAZO E VOGEL COP 179 15 2,685
M097 VAZO KATRORE 40 CM COP 47 25 1,175
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M099  VAZO NR 400 COP 69 30 2,070
M100 VAZO NR 401 COP 40 30 1,200
M101  VAZO NR 402 CoP 119 30 3,570
M102 VAZO NR 403 CoP 145 30 4,350
M104 VAZO NR 408 COP 4 30 120
M105 TAS 1L COP 71 35 2,485
M106 KOSH WC 45L COP 35 242 8,470
M107 KOSH WC 60 L CcoP 7 242 1,694
M108 KOSH WC TURKE COP 3 242 726
M116 PECETE MIKROFIBER XHAMI COP 5,763 32 182,388
M117  KOSH ZYRE CoP 565 83 46,949
M118 KOVE 13 L Ccop 1,475 134 197,167
M119  SHTUPE PESHQIR COP 6,264 105 656,385
M120 PECETE MIKROFIBER COP 3,409 32 108,626
M121  LEGEN22 LT COP 584 265 154,605
M123 KOSH RROTULLUES 6 LT COP 540 148 80,184
M124 KOSH RROTULLUES 22 LT CoP 382 368 140,506
M125 BISHT 3 M COoP 385 144 55,383
M126 TUB-GYP FI 315/6000 ML 606 683 414,008
M127  SFUNGJER 3 | MADH COP 2,475 34 83,714
M129 KOSH RROTULLUES 6 LT DOREZA COoP 771 s 136,094
P054 ELEKTRIK 16 ML 11,657 5 58,285
P055 ELEKTRIK 20 ML 22,200 7 155,400
P056 ELEKTRIK 25 ML 12,045 10 120,450
P057 ELEKTRIK 32 ML 4,000 13 52,000
P058 ELEKTRIK 40 ML 215 38 8,170
P059 ELEKTRIK 60 ML 3,830 45 149,850
PO60 ELEKTRIK 75 ML 4,356 68 296,182
P061 ELEKTRIK 90 ML 3,810 83 316,230
P062 ELEKTRIK 110 ML 4,685 98 459,130
P063 KARUGATO 110 ML 3,922 121 474,562
P064 KARUGATO 125 ML 1,015 167 169,505
P065 KARUGATO 160 ML 6,009 200 1,201,700
P066 KARUGATO 200 ML 4,163 242 1,007,446
P067 KARUGATO 250 ML 2,025 400 810,000

TOTALI 48,781,354

Administratori
Aneta Gjika




Subjekti STAR 2000 shpk
NIPTI K01510003J

Inventari automejve ne pronesi te subjektit 31.12.2017

Nr Tipi I automjetit au;ﬁgltit K“Kq“::e" K"gi::e" Targa
kg kg
1 Benz Sprinter Furgon 3500 2116 AA 047 GD
2 Benz Sprinter Furgon 2690 2015 TR 2293 T
3 Benz Daimler Chrysler Kamion 7490 5100 AA 554 10
4 Porche Cayenne Autoveture 2945 2245 TR 9464 S
3 Volkswagen Caddy Life Autoveture 2186 1469 AA 708 PY
6 Smart Autoveture 910 805 AA 978 KD
Administratori
Aneta Gjika
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